10

11

12

13

14

15

FORMULIR PENDAFTARAN
SEMINAR HASIL TESIS

Nama
NIM

Judul Tesis

Copy Kartu Mahasiswa sebanyak 1 (satu) lembar

Copy Sertifikat Toefl Skor minimal 450 sebanyak 1 (satu) lembar

Copy Hasil Test TPA Skor minimal 475 sebanyak 1 (satu) lembar

Copy KHS selama 3 (tiga) semester sebanyak 1 (satu) lembar

Copy Bukti Pembayaran SPP Terakhir sebanyak 1 (satu) lembar

Copy Bukti Pembayaran Pengembangan/ Pembangunan 1 (satu) lembar
Copy Bukti Pembayaran Biaya Seminar sebanyak 4 (empat) lembar
Surat Permohonan 1 ( satu ) Lembar

Tesis 4 ( empat ) Rangkap

Copy Kartu Perpustakaan 1 (satu) Lembar

Copy SK Pembimbing Penelitian dan Penulisan Tesis 1 (satu) Lembar

Copy Kartu Kendali Konsultasi dan Perbaikan yang sudah ditandatangani
dosen Pembimbing | dan Pembimbing Il

Demikian persyaratan ujian telah terpenuhi dengan baik

Palangka Raya,
Ketua.

Prof. Dr. Yunikewaty, MM
NIP. 19541115 1987032002
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RENCANA PELAKSANAAN SEMINAR HASIL

Dengan ini saya,

Nama
NIM
Semester ke

Dosen Pembimbing

Judul Tesis

Menyatakan:

Bersedia dijadwalkan pada tanggal

Bersedia mengikuti jadwal seminar yang telah ditetapkan

Palangka Raya,
Mahasiswa,

-----------------------------

Mengetahui:
Dosen Pembimbing

Pembimbing I Pembimbing II
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